
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA 11.°JJ5 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01/FAC 

o 	n.° 008/99, de 2 de setembro, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Servidor MUR1LO CÉSAR OLIVEIRA RAMOS - Professor 

Adjunto MS C do Quadro de Pessoal Permanente Docente da FUB - da função de Diretor do 

Centro de Produção Cultural e Educativa (CPCE), a partir de 2 de setembro de 1999. 

o Brasília, J6T de novembro de 1999. 

~0.~ /LÁ 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/ACS/SPLIFAC/CPCE/SOC. 

ESP/Lina. 


